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Dijous, 4 de febrer de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Pineda de Mar

EDICTE

Transcorregut  el  termini  d'informació  pública a  que es  va  sotmetre  l'acord  del  Ple  de  l'Ajuntament  en  data  21 de 
desembre de 2015, relatiu a l'aprovació del pressupost General Municipal i la Plantilla de Personal per al 2016, format 
pels pressupostos de la Corporació i el de l'Organisme Autònom Local de Fundació Pública J.J. Tharrats, resultant un 
pressupost  consolidat  de  27.825.611,58  EUR,  sense  que  s'hagin  presentat  reclamacions,  es  fa  pública  la  seva 
aprovació definitiva d'acord amb el següent detall:

Resum per capítols:

a) Pressupost de la Corporació.

Ingressos.

Capítol Total
1. Impostos directes 13.342.700,00
2. Impostos indirectes 50.000,00
3. Taxes, Preus públics i altres ingressos 5.731.800,00
4. Transferències corrents 8.084.000,00
5. Ingressos patrimonials 245.500,00
7. Transferències de capital 71.611,58
8. Actius financers 100.000,00
9. Passius financers 200.000,00
Total general 27.825.611,58

Despeses.

Capítol Total
1. Despeses de personal 11.635.033,20
2. Despeses corrents 11.860.469,79
3. Interessos 330.000,00
4. Transferències corrents 1.094.215,00
6. Inversions 912.893,59
8. Actius financers 100.000,00
9. Passius financers 1.893.000,00
Total general 27.825.611,58

b) Pressupost de la Fundació J.J Tharrats.

Ingressos.

CAPÍTOL Total
4. Transferències corrents 30.000,00
Total general 30.000,00

Despeses.

CAPÍTOL Total
1. Despeses de personal 2,00
2. Despeses corrents 27.698,00
3. Interessos 300,00
6. Inversions 2.000,00
Total general 30.000,00 C
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c) Pressupost consolidat.

ESTAT D'INGRESSOS CONSOLIDAT EXERCICI 2016.

Capítol Total Tharrats Consolidat
1. Impostos directes 13.342.700,00  13.342.700,00
2. Impostos indirectes 50.000,00  50.000,00
3. Taxes, Preus públics i altres ingressos 5.731.800,00  5.731.800,00
4. Transferències corrents 8.084.000,00  8.084.000,00
5. Ingressos patrimonials 245.500,00  245.500,00
7. Transferències de capital 71.611,58  71.611,58
8. Actius financers 100.000,00  100.000,00
9. Passius financers 200.000,00  200.000,00
Total general 27.825.611,58  27.825.611,58

ESTAT DE DESPESES CONSOLIDAT EXERCICI 2016.

Capítol Total Tharrats Consolidat
1. Despeses de personal 11.635.033,20 2,00 11.635.035,20
2. Despeses corrents 11.860.469,79 27.698,00 11.888.167,79
3. Interessos 330.000,00 300,00 330.300,00
4. Transferències corrents 10.942.015,00 -30.000,00 10.912.015,00
6. Inversions 912.893,59 2.000,00 914.893,59
8. Actius financers 100.000,00  100.000,00
9. Passius financers 1.893.000,00  1.893.000,00
Total general 27.825.611,58 0,00 27.825.611,58

PLANTILLA DE PERSONAL AJUNTAMENT DE PINEDA DE MAR ANY 2016.

PERSONAL FUNCIONARI.

GRUP / SUBGRUP NÚM. PL. VACANTS
I.- Funcionaris d'habilitació nacional:

Secretari A1 1 0
Interventor A1 1 0
Tresorer A1 1 0

II.- Escala d'Administració General
II.1 Subescala Técnica A1 4 3
II.2 Subescala de Gestió A2 1 1
II.3 Subescala Administrativa C1 28 1
II.4 Subescala Auxiliar C2 14 10
II.5 Subescala Subaltern E 17 9

III.- Escala d'Administració Especial
III.1 Subescala Técnica
III.1.1 Técnics Superiors A1 8 5
III.1.2 Técnics Mitjans A2 15 7
III.1.3 Técnics Auxiliars C1 12 5
III.2 Subescala Serveis Especials
Policia Local
Inspector A2 1 0
Sergent C1 3 0
Caporal C2 8 2
Agent C2 42 2
Auxiliar Tècnic C2 1 0
Comesa Especial A2 1 1
Comesa Especial C2 4 3
Personal d'Oficis C2 3 2
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PERSONAL LABORAL.

CATEGORIA GRUP / SUBGRUP ASSIMILAT NÚM. PL. VACANTS
Cap de comunicació A1 1 0
Coordinador Serv. Esports A1 1 0
Enginyer Superior A1 1 0
Assistenta Social Coordinadora A2 1 1
Assistent Social A2 3 1
Educador Especialitzat A2 1 0
Mestre d'ensenyament Sant Jordi A2 15 11
Tècnic Especialista promoció econòmica A2 3 0
Administratiu C1 6 0
Cap OAC C1 1 0
Tècnic Auxiliar Informàtic C1 1 0
Locutor Ràdio C1 4 0
Redactor Coordinador C1 1 1
Redactor ràdio C1 1 1
Cap de Manteniment Urbà C1 1 0
Cap servei parcs i jardins C1 1 0
Auxiliar Administratiu C2 4 2
Aux. Tèc. Informació Laboral C2 1 0
Zelador C2 1 0
Oficial 1ª cap de colla electricistes C2 1 1
Oficial 1ª Electricista C2 1 1
Oficial 2ª Electricista C2 2 0
Oficial 1ª Aigües C2 1 1
Oficial 2ª Agües C2 1 0
Oficial 1ª Paleta C2 3 1
Especialista Clavegueram C2 1 1
Oficial 1ª Mecànic C2 1 0
Conductor cap C2 1 1
Conductor recollida escombraries C2 3 2
Especialista recollida brossa C2 7 2
Oper. Cap conductor neteja viària C2 1 0
Oper. Conductor neteja viària C2 8 3
Operari conductor obres C2 3 1
Operari cementiri C2 2 1
Cap senyalització viària C2 1 1
Oficial 2ª pintor C2 1 1
Oficial 3ª pintor E 1 1
Treballadora Familiar C2 4 1
Informadora Serv. Socials C2 1 1
Peó paleta E 1 0
Ajudant. Recollida Escombraries E 2 2
Oper. Servei Obres E 3 1
Operari neteja viària E 9 5
Operari cap jardineria E 1 0
Operari jardineria E 16 2
Subaltern E 2 1

PERSONAL EVENTUAL.

GRUP / SUBGRUP NÚM. PL. VACANTS
Cap de Planificació i Gestió A1 1 1
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NÚM. PL. VACANTS A AMORTITZAR
TOTAL PERSONAL FUNCIONARI 165 51
TOTAL PERSONAL LABORAL 126 48 -
TOTAL PERSONAL EVENTUAL 1 1

TOTAL 292 100 -

Pineda de Mar, 21 de gener de 2016
L'alcalde president, Xavier Amor i Martín

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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